
ENTE PARCO DEL CONERO 
Via Peschiera n. 30 

60020  SIROLO (AN) 
 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE 
 
 

N. 27 
 
Oggetto:  Avviso PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI ADDETTO 
STAMPA E RESPONSABILE DEL NOTIZIARIO PERIODICO DEL PARCO “NEL 
PARCO C’E’” DELL’ENTE PARCO REGIONALE DEL CONERO PER L’ANNO 2018_ 
CIG   Z572254ABF - Nomina della Commissione 
 
Data: 20/03/2018  
L'anno duemiladiciotto, il giorno 20 (venti) del mese di Marzo, nel proprio ufficio, 

 
Il DIRETTORE 

 
Premesso  

• che in applicazione dei principi recati dal TUEL 267/2000 e ss.mm., dal D.Lgs. 30/3/2001 
n.165 ed in conformità alle disposizioni recate dall’art. 169 del D.Lgs. 267/2000 la gestione è 
affidata ai responsabili dei servizi da individuarsi nell’ambito dei dipendenti dell’Ente; 

• che con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 7/2018, si è approvato il nuovo 
’“AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI ADDETTO 
STAMPA E RESPONSABILE DEL NOTIZIARIO PERIODICO “NEL PARCO C’E’” 
DELL’ENTE PARCO REGIONALE DEL CONERO PER L’ANNO 2018;  

• che l’ AVVISO PUBBLICO è stato pubblicato sul profilo dell’Ente Parco in “Amministrazione 
Trasparente” nella sezione “Bandi e contratti” alla voce “Avvisi, bandi ed inviti” e pubblicato 
all’Albo Pretorio dell’Ente dal 16/02/2018  al  19/03/2018; 

• che per la copertura della spesa dell’incarico al corrispondente capitolo del bilancio di 
previsione 2018_2020 annualità 2018  in fase di approvazione;

 
 

Dato atto  
     • che in data 19.03.2018 sono pervenute n. 8 domande di partecipazione alla procedura di gara;   
     • che quindi risulta necessario, provvedere alla nomina della commissione giudicatrice per 
l’esperimento della procedura; 
 
Richiamato   
     •  il codice CIG che è il seguente : Z572254ABF 
 
Visto il D.Lgs 50/2016, ed il regolamento attuativo DPR 207/10 e s.m.i. 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241; 
Vista la legge n.127/97 e successive modifiche ed integrazioni; 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 
Ritenuto opportuno doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
 



1) di nominare la commissione giudicatrice così come segue:    
 
-  Presidente/commissario: Dott. Marco Zannini  
-  Commissario con qualifica tecnica: Dott. Filippo Invernizzi 
-  Commissario Ragioniera Giselda Molinari 
 

2) di rendere la presente determinazione immediatamente esecutiva. 
 

 
          Il Direttore 

del Parco Naturale del Conero 
F.to Dr. Marco Zannini 

 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

PER L’UFFICIO URBANISTICO TERRITORIALE 
  
In ordine alla presente determinazione 

 
Sirolo, lì 20.03.2018                            UFF. URBANISTICO TERRITORIALE

                                       F.to  Roberta Giambartolomei 
Visto:     IL DIRETTORE. 
         F.to   Dott. Marco Zannini 

 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni 
consecutivi dal 21.03.2018 ed è stata inserita nella raccolta delle determine del servizio proponente. 

                                   
 

             IL DIRETTORE 
            F.to   Dott. Marco Zannini 
 

 


	ENTE PARCO DEL CONERO
	Il DIRETTORE

	Visto:     IL DIRETTORE.

